Nombre y apellidos

Fernando Galiano Chicano Juzgado Municipal de Algeciras. Juzgado Municipal de Zaragoza número 4. Juzgado Municipal de Lora del Río. D. Rafael Chueca Ansón D. Rafael Chueca Anson D. Maria del Carmen Torres Ruiz D. Antonio Campos Maguillo D. María del Carmen Moreno Rodríguez D. Angel Boro Frontón D. Jaime Sánchez Díaz D. Alberto Cabrerizo Pariente D. Ana Conde Vázquez D. a María del Carmen García García Juzgado Municipal de Puerto de Santa María. Juzgado Municipal de Alicante número 1. Juzgado Municipal de Palma de Mallorca número 2. Juzgado Municipal de La Línea. Juzgado Municipal de Vitoria, Juzgado Municipal de Madrid número 25. Juzgado Municipal de León número 1.

RESOLUCION de la Direccion General de Justicia por la que se autoriza para continuar en el servicio activo al Secretario de la Justicia Municipal don Juan Caballero Tinoco.

Con esta fecha se autoriza para que continue en el servicio activo del Estado, por el tiempo que le falta para completar los veinte años de servicios necesarios para el percibo de su haber pasivo, a don Juan Caballero Tinoco, Secretario de tercera categoria de la Justicia Municipal con destino en la actualidad con carácter provisional en el Juzgado de Paz de Cornudella (Tarragona)

Lo que digo a V. S. para su conocimiento y demas efectos. Dios guarde a V. S. muchos años, Madrid, 17 de noviembre de 1965.—El Director general, Acisclo Fernández Carriedo.

Sr. Subdirector general de la Justicia Municipal.

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS

ORDEN de 10 de noviembre de 1965 por la que se hace extensivo el derecho a ingresar en el Cuerpo de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos a ocho Ingenieros

Ilmo. Sr.: Por Orden ministerial de 20 de julio pasado («Boletín Oficial del Estado» del 29), se reconoció el derecho a ingresar en el Cuerpo de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos a los 14 Ingenieros que terminaron la carrera en el curso intensivo de 1964 (plan de 1947), y subsistiendo las mismostrativa en el curso intensivo de 1964 (plan de 1947), y subsistiendo las mismostrativa en el curso intensivo de 1964 (plan de 1947), y subsistiendo las mismostrativa en el curso el curso en el curso el curso en el curso el curso el curso en el curso en el curso el curso en el curso el curso

mas causas que motivaron la citada Orden,
Este Ministerio ha tenido a bien hacer extensivo el derecho
a ingresar en el referido Cuerpo a los dos alumnos que terminaron la carrera en los exámenes ordinarios de junio último y a los seis que lo han hecho en septiembre siguiente, todos ellos del plan de 1947. figurando a continuación de los de la relación aprobada por la repetida Orden, otorgándoseles los mismos derechos que a los incluídos en la misma y el ingreso en el Cuerpo, a medida que vayan produciéndose vacantes en el mismo.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 10 de noviembre de 1965.—P. D., Santiago Udina.

Ilmo, Sr. Subsecretario de este Departamento,

MINISTERIO DE INDUSTRIA

ORDEN de 11 de noviembre de 1965 por la que se nombra Subdirector general de Ordenación Mine-ra al Ingeniero de Minas don José Luis Pastora Chorot.

En uso de las atribuciones que me confiere el párrafo cuarto del artículo 14 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado de 26 de julio de 1957 y el Decreto 1710/1963, de 4 de julio, vengo en designar a don José Luis Pastora Chorot, funcionario del Cuerpo de Ingenieros de Minas, al servicio de este Departamento, Subdirector general de Ordenación Minera de la Dirección General de Minas v Combustibles

Destino

Lo que comunico a V. I para su conocimiento y demás

Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 11 de noviembre de 1965,—P. D., Angel de las

Ilmo, Sr. Subsecretario de Industria.

ORDEN de 11 de noviembre de 1965 por la que se nombra Subdirector general de Explotaciones Mi-neras al Ingeniero de Minas don Faustino Vigil Bernardo.

Ilmo. Sr.. En uso de las atribuciones que me confiere el parrafo cuarto del artículo 14 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado de 26 de julio de 1957 y el Decreto 1710/1963, de 4 de julio, vengo en designar a don Faustino Vigil Bernardo, funcionario del Cuerpo de Ingeniero de Minas, al servicio de este Departamento, Subdirector general de Explotaciones Mineras de la Dirección General de Minas y Combustibles.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás efectos.

efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 11 de noviembre de 1965. -- P. D., Angel de las Cuevas.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Industria.

ORDEN de 11 de noviembre de 1965 por la que se nombra Subdirector general de Hidrocarburos, In-vestigaciones y Aguas Subterráneas al Ingeniero de Minas don Antonio Calatayud Gutiérrez.

Ilmo. Sr.: En uso de las atribuciones que me confiere Ilmo, Sr.: En uso de las atribuciones que me confiere el párrafo cuarto del artículo 14 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado de 26 de julio de 1957 y el Decreto 1710/1963, de 4 de julio, vengo en designar a don Antonio Calatayud Gutiérrez, funcionario del Cuerpo de Ingenieros de Minas, al servicio de este Departamento, Subdirector general de Hidrocarburos, Investigaciones y Aguas Subterráneas de la Dirección General de Minas y Combustibles.

Lo que comunico a V I para su conocimiento y demás efectos

efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 11 de noviembre de 1965.—P. D., Angel de las

Ilmo. Sr. Subsecretario de Industria.

MINISTERIO DE AGRICULTURA

RESOLUCION de la Dirección General de Capacitación Agraria por la que se nombra Agentes comarcales de Extensión Agraria, con categoria administrativa de Ayudantes de Agencias Comarca-les, a los opositores que se citan.

Vista la propuesta de nombramientos definitivos de Agentes comarcales de Extensión Agraria que formula el Tribunal calificador de las oposiciones convocadas por Orden de este Centro directivo de 23 de noviembre de 1964, para proveer 60 plazas de Agentes comarcales con categoría administrativa de Ayudante de Agentes de dantes de Agencias Comarcales, a favor de los aspirantes, con